proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821 400, pozicija
„Nabavka ostalih stalnih sredstava“ – izvor 10, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2026.
godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), u ukupnom godišnjem
iznosu od 305.000,00 KM (slovima:tristotinepettisuća konvertibilnih maraka) i čini sastavni
dio ove odluke.

Članak 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizirat će se isključivo u
skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Proračunu Zeničko-dobojskog kantona u

[...]

godinu (,,Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), sa razdjela 25 –
Kantonalna direkcija robnih rezervi, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 821 400, pozicija ,,Nabavka ostalih stalnih sredstva“ u ukupnom godišnjem
iznosu od 305.000,00 KM (slovima:tristotinepettisuća i 00/100) koriste za nabavku roba robnih
rezervi s ciljem popune robnih rezervi određenim prehrambenim proizvodima, proizvodima za
higijenu i energentima, kako je to definirano člankom 4. tablica 2. Plana robnih rezervi
Zeničko-dobojskog kantona za 2026.